DA ADMINISTRAÇÃO. 

71 300 UNID 
TOALHA FELPUDA (DE BOA QUALIDADE)  DE ROSTO NA COR 

BRANCA 40X60 COM SILKE DA ADMINISTRAÇÃO. 

6. ESTIMATIVA DE CUSTOS E ORÇAMENTO 

6.1 O valor estimado para fornecimento de uniformes, bolsas, calçados e acessórios é de: R$ 

2.175.630,00 (dois milhões, cento e setenta e cinco mil, seiscentos e trinta reais).  

7. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes da aquisição dos itens supracitados correrão por conta de dotação 

orçamentária pertencente ao órgão 04 - Fundo Municipal de Saúde.   

8. PAGAMENTO 

As despesas referentes à aquisição de uniformes, bolsas, calçados e acessórios, serão efetuadas